
令和６年８月吉日 

 

お客さま各位 

 

東京ベイ信用金庫 

 

「住宅取得資金に係る借入金の年末残高等証明書」の仕様変更について 

 

 平素は東京ベイ信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 当金庫におきましては、これまで「住宅取得資金に係る借入金の年末残高等証明書」

を対象のお客さまに「封書」で送付しておりましたが、今年度（令和６年度）の発送分

から「はがき仕様（圧着タイプ）」に変更させていただきます。 

 

 何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


